CENTRUL DE CONCURS : SCOALA GIMNAZIALA NR.79

OLIMPIADA DE LIMBA SI LITERATURA ROMANA
ETAPA JUDETEANA/ A SECTOARELOR MUNICIPIULUI BUCURESTI

9 MARTIE 2024

REZULTATE INITIALE OLIMPIADA DE LIMBA S| LITERATURA ROMANA

Clasa a Vlll-a
Punctaj | Punctaj | Punctaj
Nr.crt| Cod de identificare elev| Unitatea de invitdmant | Subiectul | Subiectul Subiectul Punctaj total
I I 1l
SCOALA
1 LR79 -
OLLR7981536 GIMNAZIALA NR.97 15 28.5 34 77.5
SCOALA
2 OLLR7981537 GIMNAZIALA 11 29 21 61
SERBAN-VODA”
SCOALA
3 OLLR7981538 GIMNAZIALA 10 30 32 72
MARTISOR™
SCOALA
4 LLR7981539 =
e GIMNAZIALA NR.119 16 23 24 74
SCOALA
5 ”
OLLR7981540 GIMNAZIALA NR. 194 17 31 17 65
& SCOALA
6 OLL . A : 7
DLLR7981541 GIMNAZIALA NR.97 15 23.5 36.5 5
SCOALA
7 Y 2 < 7 3 7
OLLR798154 GIMNAZIALA NR. 190 1 6 3 90
SCOALA
8 OLLR7981543 GIMNAZIALA 12 9 6 27
GEORGE
- SCOALA
9 OLLR7981544 GIMNAZIALA NR. 194 17 345 34 85.5
oq= SCOALA
; % 7 2 2 7
10 OLLR7981545 GIMNAZIALA NR.119 1 9 3 8
SCOALA
11 OLLR7981546 GIMNAZIALA 11 28.5 35 74.5
GEORGE BACOVIA”
COLEGIUL
12 OLLR7981547 NATIONAL . MIHAI 19 35 34 88
EMINESCU”
5 RCOALA ABSENT
13 | OLLR798I348 |G\ NAZIALA NR. 79
SCOALA
AL > < 1 75 3 87.5
14 OLLR7981549 GIMNAZIALA NR.97 5 3 5
SCOALA
o 12 28 30 70
13 OLER7S81530 GIMNAZIALA NR.133
SCOALA
2 & < 2
16 OLLR7981551 GIMNAZIALA NR.97 13 23 26 )
SCOALA
J < 8
17 OLLR7981553 GIMNAZIALA NR. 79 15 30 36 1
LICEUL EUROPEAN
5 5 7
18 OLLR7981554 BILINGV 14 28 34 6
= SCOALA
19 OLLR7981555 GIMNAZIALA NR. 194 16 29 27 72
SCOALA
20 OLLR7981552 GIMNAZIALA 17 33 34 84
GEORGE BACOVIA”




21

OLLR7981556

SCOALA
GIMNAZIALA NR.97

10

35.5

31

76.5

22

OLLR7981557

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 79

12

26.5

31

69.5

23

OLLR7981558

SCOALA
GIMNAZIALA NR.119

ABSENT

24

OLLR7981559

SCOALA
GIMNAZIALA
SERBAN-VODA”

11

29

35

75

25

OLLR7981560

SCOALA
GIMNAZIALA
GEORGE BACQVIA™

ABSENT

26

OLLR7981561

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 194

14

28

22

64

27,

OLLR7981562

COLEGIUL
NATIONAL DE ARTE
DINU LIPATTI™

30

27

65

28

OLLR7981563

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 79

16

32,5

34

82.5

29

OLLR7981564

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 194

24.5

26

58.5

30

OLLR7981565

SCOALA
GIMNAZIALA NR.133

13

28

35

76

31

OLLR7981566

SCOALA
GIMNAZIALA
MARTISOR™

13

29

24

66

32

OLLR7981567

SCOALA
GIMNAZIALA
GEORGE

11

29

17

57

33

OLLR7981568

SCOALA
GIMNAZIALA NR.133

10

25.5

29

64.5

34

OLLR7981569

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 79

16

28

33.5

77.5

35

OLLR7981570

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 194

12

31.5

28

71.5

36

OLLR7981571

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 190

12

27

30

69

37

OLLR7981572

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 190

14

32

25

71

38

OLLR7981573

SCOALA
GIMNAZIALA NR.97

11.5

315

17

60

39

OLLR7981643

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 113

14.5

36

31

81.5

40

OLLR7981575

SCOALA
GIMNAZIALA
AVRAM IANCU”

12.5

32

19

63.5

a1

OLLR7981574

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 79

16

35

38

89

42

OLLR7981576

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 129

15.5

27

16

58.5

43

OLLR7981577

SCOALA
GIMNAZIALA
AVRAM IANCU”

115

32:5

36

80

44

OLLR7981578

SCOALA

GIMNAZIALA NR.97

18.5

335

21

73




45

OLLR7981579

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 190

ABSENT

46

OLLR7981580

SCOALA
GIMNAZIALA
GEORGE BACOVIA”

16

345

25.5

76

47

OLLR7981581

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 79

14

34.5

36

84.5

48

OLLR7981582

SCOALA
GIMNAZIALA
SERBAN-VODA™

27.5

27

62.5

49

OLLR7981583

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 129

12

34

27

73

50

OLLR7981584

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 79

14.5

345

39

88

51

OLLR7981585

COLEGIUL ROMANO-
CATOLIC ..SF. IOSIF”

ABSENT

52

OLLR7981586

SCOALA
GIMNAZIALA NR.97

14

30

27

71

53

OLLR7981587

SCOALA
GIMNAZIALA
MARTISOR”

13

32.5

22

675

54

OLLR7981588

SCOALA
GIMNAZIALA
SERBAN-VODA”

16

25

14

55

55

OLLR7981589

LICEUL EUROPEAN
BILINGV

11

25

25

61

56

OLLR7981590

SCOALA
GIMNAZIALA NR.133

15

34

29

78

57

OLLR7981591

SCOALA
GIMNAZIALA NR.97

18.5

29

34

81.5

58

OLLR7981592

SCOALA
GIMNAZIALA
GEORGE

13

31

29

73

59

OLLR7981596

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 190

14

31

31

76

60

OLLR7981593

SCOALA
GIMNAZIALA
GEORGE BACOVIA”

14

32,5

30

76.5

61

OLLR798159%4

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 190

13

35.5

34

82.5

62

OLLR7981595

SCOALA
GIMNAZIALA
GEORGE BACOVIA™

12

28.5

35

75.5

63

OLLR7981597

COLEGIUL
NATIONAL  MIHAI
EMINESCU™

15

34

30

79

64

OLLR7981644

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 113

10.5

27.5

32

70

65

O1.1.LR7981598

SCOALA

GIMNAZIALA
GEORGE

11.5

30.5

23

65

66

OLLR7981599

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 79

18

2.5

26.5

72

67

OLLR7981600

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 79

20

315

29

80.5

68

OLLR7981601

SCOALA

GIMNAZIALA NR. 79

15

29.5

37

81.5




SCOALA

69 OLLR7981602 |GIMNAZIALA 9.5 27 27.5 64
GEORGE BACQVIA™
LICEUL EUROPEAN
70 | OLLR7981 .
T Y el 165 31 33 80.5-
SCOALA
71 | OLLR7981604 )
GIMNAZIALANR. 129 2 . 25 70
SCOALA
72 | OLLR7981605 )
GIMNAZIALANR.79 | *° %3 S5 79
SCOALA
73 | OLLR7981 )
606 | GIMNAZIALANR. 190 2 la 22 65.5
SCOALA
74 | OLLR7981607 )
BI607 | GIMNAZIALANR. 79 | Y 28 ag 78
SCOALA
75 | OLLR7981 )
81608 | CIMNAZIALA NR.97 8 a8 26 e
LICEUL EUROPEAN
76 | OLLR79
81609 |1y 10 30.5 31 715
SCOALA
77 )
OLLR7981610 20050 ko0 255 22 60.5
SCOALA
78 | OLL )
LLR798161T |20 e | 15 30 20 65
SCOATA
79 | OLLR7981612 |GIMNAZIALA 9 30.5 2 61.5
AVRAM IANCU”
COLEGIUL ROMANO-
7
30 [ OLLRT9SIGIS |oymoite o tosim | 25 1 32 64
SCOALA
81 | OLLR7981614 |GIMNAZIALA IONEL ABSENT
TEODOREANU™
COLEGIUL ROMANO-
1
82 | OLLRIMIES |Lirorie se tosm 6 34 20 70
SCOALA
~ ; a. 2 37 83.5
83 | OLLR798I6I6 (1000 Nk 190| 145 3
SCOATA
84 | OLLR7981617 |GIMNAZIALA 14 2.5 8 46.5
AVRAM IANCU”
SCOALA
85 | OLLR7981618 |GIMNAZIALA 8.5 31 15 54.5
GEORGE
SCOALA
86 | OLLR7981620 |GIMNAZIALA 165 2 36 76.5
AVRAM IANCU”
SCOALA
) 2 22 69
&7 | OLLR7981619 [P0 iR7e | 15 3
LICEUL EUROPEAN
L 2 155 31 2 70.5
88 | OLLR7981621 |
SCOALA
89 OLLR7981622 GIMNAZIALA NR.97 ABSENT
, SCOALA
) 19 61
% | OLLR798I623  [IU0N ks3] 18 26
SCOALA
2 ) ABSENT
91 | OLLR7981624 |-\ INAZIALA NR. 190
92 | OLLR7981625 |SCOALA 17 335 32 82.5

GIMNAZIALA NR.97




93

OLLR7981626

SCOALA
GIMNAZIALA
SERBAN-VODA™

13

24.5

15

52.5

94

OLLR7981631

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 79

18

335

29

80.5

95

OLLR7981627

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 194

14

29.5

24

67.5

96

OLLR7981628

LICEUL EUROPEAN
BILINGV

15

31

22.5

68.5

97

OLLR7981629

SCOALA
GIMNAZIALA

16

31

21.5

68.5

98

OLLR7981630

AVRAM JTANCU”
SCOALA

GIMNAZIALA
AVRAM IANCU”

15

31.5

26

72:5

99

OLLR7981632

SCOALA
GIMNAZIALA NR.97

16

24.5

21

61.5

100

OLLR7981633

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 79

17

35

31

83

101

OLLR7981637

SCOALA
GIMNAZIALA
SERBAN-VODA”

17

33

59

102

OLLR7981634

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 194

13

315

38

82.5

103

OLLR7981635

SCOALA
GIMNAZIALA

14

34

25.5

735

104

OLLR7981636

GEORGE BACOVIA”
SCOALA

GIMNAZIALA
SERBAN-VODA”

12

38.5

34

84.5

105

OLLR7981638

SCOALA
GIMNAZIALA
SERBAN-VODA”

18

345

38

90.5

106

OLLR7981639

SCOALA
GIMNAZIALA NR.97

ABSENT

107

OLLR7981640

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 190

12

28.5

35

75.5

108

OLLR7981641

SCOALA
GIMNAZIALA NR. 190

14

25.5

27.5

67

109

OLLR7981642

SCOALA
GIMNAZIALA
SERBAN-VODA”

13

31

35

79

110

OLLR7981643

SCOALA
GIMNAZIALA
SERBAN-VODA™

11.5

25

24

60.5

Presedinte comisie,




